


DANIŞMANLIK SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ.



REFERANSLARIMIZ



KALE PROJE İNŞAAT DANIŞMANLIK SANAYİ ve TİCARET
LTD. ŞTİ.

 Kentsel tasarım, peyzaj, proje ve uygulama, ince inşaatı, yüzme
havuzu, havuz aksesuarları, süs havuzları, şelale sistemleri, su oyunları,
masaj havuzları, sauna ve şok havuzları, kaba filitrasyon ve
dezenfeksiyon sistemleri, alanlarında yurtdışı eğitim ve referanslı
kadrosu ile proje, taahhüt, imalat, satış ve satış sonrası hizmetleri
konularında zengin seçenekleri ile havuz sektöründe kaliteli hizmet ve
müşteri memnuniyetini ön planda tutan anlayışı ile faaliyetini
sürdürmektedir.

 Yapım yeteneği ve kalitesiyle sektöre birçok yenilik ve kalite getiren
çalışmaları ile katkıda bulunan Sayın Orhan CAN; Enerji ve Tesisat
sektörüne adım atmıştır. İlerleyen zaman diliminde Isıtma ve Soğutma
sektörü dışında Hijyenik Havalandırma, Çelik Konstrüksiyon yapılar,
Ahşap Giydirme Cepheler ve Ürünleri, Ferforje imalatı ve uygulaması,
Havuz ve Zemin Aydınlatma ürünleri imalatı gibi bir çok alanda uzman
kadrosuyla Kamu ve Özel Sektöre hizmet etmekle beraber, Kamuya ait
Yapım ve Hizmet (Bakım) iş bitirmeleriyle kalitesini belgelemiştir..

 Ülkemizin önde gelen firma ve kurumlarından oluşan zengin referans
listesiyle, sektörünün lider firması olma yolundaki adımlarının haklı
gururunu yaşayan Kale Proje İnş. Dan. ve San. Tic. Ltd. Şti. havuz ve
saunanın yanı sıra; buhar banyosu, hamam gibi SPA tesislerinin
günümüzdeki vazgeçilmez unsurlarını da ince inşaatları ve mekanik-
elektrik tesisatları ile anahtar teslimi olarak yapmaktadır. Sektördeki
sorumluluğumuzun bilinciyle; tecrübemizi ve gelişen teknolojik
imkanları birleştirerek, sektördeki çıtayı daha yükseğe taşımayı bir
görev kabul ediyor ve dinamik yapımızla çalışmalarımıza devam
ediyoruz.

Güvenin ve tecrübenin temelinde dün ve bugün olduğu gibi yarın da
sizlerle ilerlemekten onur duyacağımızı belirtir, şirketimizin geldiği bu
noktada ticari ailemiz olarak, tüm müşterilerimize teşekkürü borç
biliriz!

Saygılarımızla, Kale Proje İnş. Dan. San ve Tic. Ltd. Şti

Saygılarımızla, Kale Proje İnş. Dan. San ve Tic. Ltd. ŞtiSaygılarımızla, Kale Proje İnş. Dan. San ve Tic. Ltd. Şti



PARK YAPIMI VE BAKIM İŞLERİ



Projenizin uygulaması malzeme ve estetik bilgisine
sahip profesyonel ekiplerimiz tarafından
gerçekleştirilmektedir.

Bitkilendirme, bahçe sulama, bahçe
aydınlatma, süs ve yüzme havuzları, yürüyüş ve
araç yolları, çocuk oyun alanları, pergola ahşap
işleri ve diğer uygulamalara ilişkin iş makinası
ve ekipman ile sarf malzemeleri tarafımızca
sağlanmaktadır.

• Bitkilendirme
• Bahçe Sulama
• Bahçe Aydınlatma
• Yürüyüş ve Araç Yolları
• İstinat Perdeleri

Yumuşak Peyzaj Bitki dikimi, çim alan
uygula maları, tesviye ve toprak serimi, iç
mekan bitki uygulaması, dikey bitkilendirme Sert
Peyzaj Zemin imalatı ve kaplamaları, Duvar
imalatı ve kaplamaları, Yürüyüş yolları,
Otoparklar, Alt Yapı Sulama sistemleri,
Drenaj sistemleri, Elektrik ve aydınlatma
sistemleri,

Peyzaj ve
Yeşil Alan
Uygulama
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‘‘PARK BAKIM ve PEYZAJ UYGULAMA’’

Bakım prosedüründe yer alan uygulamalarımız

• Şekil ve form budaması yapılması

• Toprak havalandırma ve ara ekim

• Çapalama, gibi konuları içerir.
Bu hizmetler için gerekli bütün gübre, alet, edavat vb. gibi her tür sarf malzemeyi firmamız
sağlayabilmek tedir. Bu prosedürleri gerçekleştiren personel firmamızın devamlı personelidir.
Yapılan bütün hizmetler Ziraat Mühendislerimiz tarafından kontrol edilmektedir.

Bakım hizmetini 2 Ana başlık altında toplamak mümkündür
1-Periyodik Park ve Bahçe Bakım Hizmeti
İmalatını yapmış olduğumuz sitelerde, otellerde, villalarda devamlı personel bulundurmak koşulu
ile veri

Personel sayısı ihtiyaca göre tespit edilir. Genelde 1 senelik sözleşmelerle devam edilir.

Yapılan bahçenin ihtiyacına, müşterinin talebine veya sezona göre belli dönemlerde verilen
hizmettir.

Gezici bakım ekipleri ile hizmet verilmektedir.



PARKLARDAKİ KENT HAVUZLARI

Parklardaki Süs havuzları ve Meydan havuzlarının tasarımları Kale Proje  tarafından
titizlikle ele alınarak mekanik ve elektrik aksamlarla görsel bir şova dönüşür.



‘‘  ÇOCUKLARIN EĞLENCE
DÜNYASI ISLANMA HAVUZU”

Islanma havuzu her yaştan kullanıcının

hoşça vakit geçirebileceği özellikle 4–15

yaş grubu kullanıcıların yoğun ilgisini

çeken bir oyun alanıdır. İçerisinde

barındırdığı gizli su hazneleri ile hareketli

su oyunlarına olanak sağlamakta ve

özellikle sıcak yaz aylarında çocukların bir

yan-dan eğlenirken bir yandan da suyun

etkisi ile sıcağın etkisini en az hissetmeleri

amaçlanmaktadır.

Gizli su hazneleri içerisindeki sensörler ile

üze-rinde hareket eden kullanıcıların

hareketlerine göre farklı su oyunları

sunmaktadır.

Gün içinde sabah saat 11.00’da çalışmaya

başla-yan ve gece 23.00’da kapanan parkur,

periyodik olarak dinlenmeye geçtiği

zamanlarda ışık gösterileri sunmaktadır.

Çok fonksiyonlu olarak tasarlanan ıslanma

havuzu, Her türlü Kent ve Şehir Parklarında

rahatlıkla uygulanabilen eğlence havuzudur.



ÇOCUK OYUN GRUPLARI



Çocuk oyun parkları ve oyun araçları; çocuk

ergonomisi ve güvenliği ölçü alınarak

bilimsel olarak tasarımı yapılan ve üretilen

araçlardır. Bu amaçla Kale Proje; birikimli

uzmanlarıyla projelendirme, planlama ve

uygulama yapmaktadır.

 Kale Proje; Sağlıklı nesiller yetiştirmenin gereği

olarak çocuklarımızın oyun oynarken aynı zamanda

fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine katkıda

bulunmanın bilinci içerisinde hareket etmektedir.

Kale Proje; park, otel, motel, tatil siteleri, tatil

köyleri, eğitim kurumları ve belediyeler, kısaca

çocuğun olduğu her yerde çocuklara özgün

mekanlar hazırlamaktadır. İstanbul’un birçok

semtinde Kale Proje’nin yapmış olduğu oyun

gruplarıyla çocuklar bir yandan eğlenirken aynı

zamanda fiziksel gelişimlerini de

desteklemektedirler.

Ahşap, Metal
ve Plastik
Çocuk Oyun
Grupları

‘‘METAL VE PLASTİK ÇOCUK OYUN GRUPLARI’’



‘‘AHŞAP ÇOCUK OYUN GRUPLARI’’



‘‘ÇOCUK MACERA PARKI OYUN GRUPLARI’’

Siz karar verin, Biz temin edelim.

Esneklik
Tek bir oyun alanı birimini, her türlü uygun bir oyun parkı şeklinde birleştirebilir ve bir bütün
haline getirebiliriz. Modüler oyun grubu sistemimizle ihtiyacınıza cevap verecek bir çözüm
bulabiliriz.

Güvenlik
Güvenli oyun parkuru Kale Projenin kesin ve ilk önceliğidir.



KUM HAVUZU             TAHTEREVALLİ

 ZIP ZIP        EPDM ve KAUÇUK ZEMİN KAPLAMA

TIRMANMA GRUBU



İNŞAAT, RESTORASYON ve YOL



-

-

‘‘ İNŞAAT ve YOL HİZMETLERİ ’’

g Betonarme inşaatı g İnşaat yönetimi g İş güvenliği çalışmaları                                               

g Tedarik   g AVM inşaatı g Araç yolu inşaatı g Otopark alanları

g Açık ve kapalı depo yapıları inşaatları g Ofis binası g Toplantı salonları

g Showroom tasarım ve inşaatları g Soyunma odaları g Duş ve wc yapıları inşaatları.

Kale Proje’nin size sunduğu hizmetlerdendir.



‘‘RESTORASYON HİZMETLERİ ’’

 Mimari Restorasyonda, insanlığın ortak kültürel

mirası olan tarihi yapıların, kentsel, kırsal, tarihi,

arkeolojik çevrelerin ve yerleşmelerin

korunmasındaki amaç, onların özgünlüğünü

koruyarak ömrünü uzatmaktır.

 Mimari Restorasyonda, mimari tasarım için

geçerli olan bütün kurallar geçerli olmakla

birlikte, tasarımcı herhangi bir tasarım

problemindeki kadar özgür değildir. Eski verileri

dikkate alması ve restorasyonu yapılacak eser ve

bölge hakkında yeterli bilgi birikiminin olması

gerekmektedir. Bir restorasyon asla onu

inceleyenleri yanıltacak veya tarihi bir belgeyi

değiştirecek şekilde yapılmamalıdır. Onarım

uzmanlık gerektiren bir iştir. Amacı, kültür

varlığının estetik ve tarihi değerini korumak ve

ortaya çıkarmaktır, ömrünü uzatarak orjinalliği

korunmuş formuyla gelecek kuşaklara

taşınmalıdır. Onarım kendine temel olarak aldığı

özgün malzeme ile güvenilir belgelere saygıyla

bağlıdır. Sahip olduğumuz birikimlerle

restorasyon projelerindeki riskleri iyi analiz

ederek projelerimize start veririz.

 Herhangi bir onarım işine başlamadan önce ve

bittikten sonra, kültür varlığının arkeolojik ve

tarihi bir incelemesi yapar, yeterli birikime sahip

olmayan ekiplerin söz konusu projelerde

sorumluluk almasına izin vermeyiz.
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AHŞAP ÜRÜNLER UYGULAMALARI



15 Yıllık deneyimi, birikimli teknik ekibiyle tüm

ahşap ürünlerimizin tasarımını ve imalatını yap-

maktayız.

Ahşap yapılar güneş  enerjisi ve ışınlarını engel-

leyerek serin bir ortam yaratır. Ahşap çatılı piknik

masaları üstü kapalı ve yanları açık olan oturma

alanlarıdır. Kent parklarında, piknik alanlarında,

evimizin, villamızın, sitemizin,…vb.  bahçesinde

kullanabilirsiniz.

Ahşap uygulama malzemesi olarak   emprenye

edilmiş 1.sınıf sarıçam, ırokko, larex, teak vb.

ağaç cinsleri tercih edilebilir. Tüm ahşap malze-

melerimiz dış mekan koşullarına dayanıklıdır.

Ahşap
Uygulama

Üçgen Çatılı Kır MasasıÇatılı Kır Masası
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Yapılacak işin durumuna göre ahşap cinsinin
belirlenmesi.

İş bittikten sonra ahşap bakımının yapılması. Bu
genel kuralları örneklendirelim: çürütme riski
taşıyan yerlere (dış cephe) kayın, meşe, kestane
gibi doğal dayanımı yüksek ahşap tercih
edilmeli.

Ahşabı sudan ve ahşabı tahrip eden canlılara
karşı koruma önlemleri alınması (ahşap
koruyucu kullanılması, ahşabın boyaması
yapılması) Ahşabın cinslerine göre doğal
ömürleri vardır. Bu doğal dayanım ömürleri iyi
hesaplanarak tercih yapmalı. (ahşabı seçerken)

Ahşap kuru tutulmalı. Ahşap da nem oranı % 20
altında tutulmalı bu oran artması veya azalması
ile doğru orantılı çürüme olur. Ahşap ne kadar
kuru ise ömrü o kadar uzun olur. Örneğin;
Mısır piramitlerinde akça ağaçtan yapılmış
tabutlar kullanılmış, oysa akça ağaç dayanıklı
üstün bir ahşap değildir. Ama Mısır da iklimin
sıcak ve rutubetsiz olması ahşabı korumuş
ve günümüze kadar getirmiştir. Ahşabı kuru
tutma faaliyetinde en önemli şey boyamadır.
Fakat boyama işleminde dikkat etmemiz
gereken etmen kullanılan boyanın su buharını
geçirgen özelliğe sahip olmasıdır. Biraz daha
açarsak ahşap dış cephede yağmur v.s. etmenle
ıslandığını ve bu suyun ahşap çatlağından özüne
işlediğinde , bu suyun güneşli havada buharlaşıp
çıkması gerekir. Eğer kullandığımız boya bu
buharı salmazsa; ahşabın içinde böceklerin,
mantarların gelişmesine fırsat doğuracak,
ahşabın bozulmasını hızlandıracaktır.

Sonuç: nefes alan boya ve macun kullanmalıyız.
Teknoloji olağan üstü gelişti, çok üstün
özelliklere sahip boyalar, vernikler ,ahşap
koruyucuları geliştirilmiş… önemli olan doğru
malzemeyi seçmek örnek: parke zemine
seçerken aşınmaya karşı dayanıklılığı artıran
ürünü kullanmalı. Dış cepheye seçerken ise
güneşe dayanan ürün özelliği aranacaktır.

Piknik Masası

Dekoratif Kollu Bank

Çöp Kovası ve Konteyner

‘‘AHŞAP YAPIM VE BAKIM HİZMETLERİ ’’



‘‘AHŞAP ÜRÜNLERİMİZ’’

         DECK DÖŞEME         AHŞAP SAKSILAR

 AHŞAP KAMELYA AHŞAP PERGOLE

 AHŞAP ÇİT KIŞ BAHÇESİ



‘‘MERMER, TRAVERTEN 
VE DOĞAL TAŞ ’’

     Kale Proje, inşaat sektöründe Park ve

Bahçe, AVM, Otel, Hastane gibi ticari

projeler ile konut projelerine mermer/

doğaltaş ürün imalat ve tedarik hizmeti

vermektedir.

     Projelerinize uygun nitelikte ürünleri,

özel imalat becerisi yüksek ekibiyle siz

değerli iş ortaklarımıza sunmaktadır.

    Kale Proje ; yenilikçi ve kaliteli ürünleri,

iyi hizmet ve makul fiyatlarla sunmayı ve

müşterileri ile uzun süreli, karşılıklı fayda ve

güvene dayalı ilişki geliştirmeyi kendisine

hedef edinmiştir.



‘‘ÖZEL İMALAT ÜRÜNLER ’’

360 DERECE DÖNEBİLEN
GÜVENLİK BARİYERİ

TEL ÇİT

METAL ve PLASTİK ÇÖP
KONTEYNIRI

KALE PROJE
KALE PROJE

PASLANMAZ BANK KOMPOZİT TABELA



‘‘HIRDAVAT MALZEME TEMİNİ ’’



‘‘PARKE TAŞI, BORDÜR, TRETUVAR, 
REFÜJ YAPIMI  BAKIM VE ONARIMI ’’



FERFORJE ÜRÜNLER UYGULAMALARI



Özellikle proje bazında uygulamaları

hedefleyen firmamız faaliyet gösterdiği

alanda bir misyonuyla öne çıkmayı başardı.

Bu misyon klasik bir sanat olan ve

ülkemizde hakettiği şekilde tanınmayan

Ferforje uygulamalarıdır.

Salt demir doğrama işi olarak bakılan bu

sanatın anlaşılabilmesi ve hakettiği ilgi ve

iltifata ulaşabilmesi için tanıtım çalışmalarını da

ihmal etmeyen firmamız, özel ve proje

bazındaki her uygulamaya bir sanat inceliğiyle

yaklaşır ve bir sanatçı titizliğiyle gerçekleştirir.

Koşulsuz müşteri memnuniyeti

Ferforje uygulamaları ülkemizde hala takdir

edilen düzeyde bilinmesede biz KALE PROJE

olarak, müşterilerimize en iyiyi önerir,bütün

uygulamalarımızda mükemmeliyeti önemseriz.

Ferforje İmalatı

ve Uygulamaları



‘‘FERFORJE İMALATI VE UYGULAMALARI’’

Tasarımdan uygulamaya sürekli mükemmel hizmet, Ferforje uygulamaları, sabırın alınteriyle   

buluşmasıdır. Tasarım sürecinde oluşan sanatsal desenler, demirin çekicle şekilenmesi, bütün bu 

güç süreçleri titizlikle aşılır. Amaç, müşteri mutluluğudur.



MEKANİK VE ELEKTRİK UYGULAMALAR



Mekanik Tesisat Uygulama hizmetleri sunan
bir mühendislik firmasıdir. Enerji
verimliligini esas alan çevre dostu binalar,
alışveriş merkezleri, oteller, hastaneler, özel
çözüm gerektiren mekanlar, konferans ve
sergi salonlari, müzeler, çok amaçlı binalar
ve endüstriyel tesislerin Mekanik Tesisat
Mühendislik uygulamaları bizim uzmanlık
alanımızdır.

-

-

KaleProje;
Mekanik Proje, binaların ısıtma, soğutma,
havalandırma, yangın tesisatı, sıhhi tesisat,
Park - Bahçe Sulama ve diğer mekanik tesisat
konularında, tesisat uygulama hizmeti verir.

-

-

Mekanik Tesisat
 Hizmetlerimiz.

PARK- BAHÇE OTOMATİK SULAMA SİSTEMİ



‘‘MEKANİK TESİSAT HİZMETLERİMİZ’’

Isıtma tesisatı (Bireysel Isıtma Tesisatları - Merkezi Isıtma Tesisatları)

Klima - Soğutma Tesisatı

Sıhhi Tesisat (Kullanma Sıcak-Soğuk Su Tesisatları)

Pis - Atık Su Tesisatları Atık Su Tasfiye Tesisatları (Alt Yapı)

Yangından Korunma Tesisatları (Yangın Dolapları Sistemi - Hidrant Sistemi - Sprinkler )

Havalandırma ve Klima Tesisatları (Konfor şartları için Havalandırma ve Hijyenik )

Park ve Bahçe Sulama Tesisatı (Otomatik Sulama - Yarı Otomatik Sulama)



DEMİRYOLLARI BAKIM VE ONARIMI 



‘‘RAY BAKIM VE YAPIM İŞLERİ’’

BALASTLI YOL YAPIMI

TRAVERS DEĞİŞİMİ

MANGAN GÖBEK ve MAKAS GÖBEK DOLGU

BETONA TESPİTLİ YOL YAPIMI

TERMİT KAYNAĞI

ALIN KAYNAK YAPIMI



DANIŞMANLIK SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ.

Mecidiyeköy Mah. Kervan Geçmez Sok. Keskin İş Merkezi 
No: 4/7 Şişli- İSTANBUL

(+90) 0212 587 51 67 (+FAX)
info@kaleproje.com
www.kaleproje.com


